

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	měrná jednotka	množství	jednotková hmotnost	Celková hmotnost	C E N A			
							dodávky		montáže	
							jednotková	celkem	jednotková	celkem
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Díl:	005	Komunikace:								
1	525040012	Vyjmutí kolejových polí na pražcích betonových bez rozebrání	m	50,00						
2	512502121	Odstranění kolejového lože z kameniva po rozebrání koleje	m3	100,50						
3	548930011	Řezání kolejnic pilou	kus	4,00						
4	525040021	Rozebrání kolejových polí na pražcích betonových na základně	m	50,00						
5	511532111	Kolejové lože z kameniva hrubého drceného	m3	98,50	2,030	199,955				
6	511536011	Výplň mezi pražci a prahy z kameniva hrubého drceného	m3	5,81	1,870	10,869				
7	Z-521152113	Zřízení koleje z kolejových polí z kolejnic R65 rozdělení u pražce betonové	m	50,00						
8	Z-521151113	Montáž kolejových polí z kolejnic R65 montážní základna rozdělení u pražce	m	50,00						
9	525010012	Vyjmutí kolejových polí na pražcích dřevěných bez rozebrání	m	16,00						
10	525010022	Rozebrání koleje na pražcích dřevěných v ose	m	16,00						
11	543151111	Dočasná směrová a výšková úprava koleje a kolej rozvětvení	m	80,05						
12	543191111	Směrové a výškové vyrovnání koleje automatickou podbiječkou	m	160,09						
13	548911121	Stykové svařování kolejnic odtavením ojedinelé tvaru R65	kus	4,00	0,000	0,001				
14	59211896	Pražec vstrojený SB-8P-PA, pružný podkladnicový,svěrka Skl.12	kus	84,00	0,287	24,108				
15	13490810	Kolejnice železniční tvar R65 jakost skupina I	t	6,50	1,000	6,500				
16	X106	Doprava kolejnic a pořízovací náklady	t	6,50						

typ řádku	kód datové základny	Výkaz		Technická	
		Výměr		specifikace	
		12		13	
SD				Vyjmutí kolejových polí s rozpojením styků jakékoliv soustavy a jakéhokoliv rozdělení pražců normálního rozchodu bez rozebrání do součástí	
SP	HSV	50		na betonových pražcích Odstranění kolejového lože s přehozením materiálu na vzdálenost do 3 m s naložením na dopravní prostředek z kameniva (drceného, struskové šterkoviny, šterkopísku) po rozebrání koleje nebo kolejového rozvětvení	
SP	HSV 2,01*50			Řezání kolejnic všech soustav	
SP	HSV	6		pilou Rozebrání kolejových polí na demontážní základně jakékoliv soustavy a jakéhokoliv rozdělení pražců normálního rozchodu do součástí	
SP	HSV	50		na betonových pražcích Kolejové lože se zhutněním z kameniva hrubého drceného	
SP	HSV 1,97*50			Výplň mezi pražci a kolem jejich hlav a mezi podélnými prahy a podél jejich vnějších svislých stěn v trati přímé, v oblouku nebo kolejovém rozvětvení	
SP	HSV 0,775*0,15*50			z kameniva hrubého drceného se zhutněním	
H	Firemr	50			
H	Firemr	50			
SP	HSV	16		Vyjmutí kolejových polí s rozpojením styků jakékoliv soustavy a jakéhokoliv rozdělení pražců normálního rozchodu bez rozebrání do součástí na dřevěných pražcích	
SP	HSV	16		Rozebrání koleje stykované a bezstykové v ose jakékoliv soustavy a jakéhokoliv rozdělení pražců normálního rozchodu do součástí na dřevěných pražcích	
SP	HSV	80,047		Dočasná směrová a výšková úprava koleje nebo kolejového rozvětvení jakékoliv soustavy, v jakémkoliv kolejovém loži, bez doplnění kolejového lože pro železniční provoz rychlostí do 30 km/hod. Směrové a výškové vyrovnání koleje jakékoliv soustavy na pražcích jakéhokoliv druhu a rozdělení, bez doplnění kolejového lože automatickou podbiječkou	
SP	HSV 2*80,047			Stykové svařování kolejnic jakékoliv jakosti ocele odtavením ojedinelé, kolejnice tvaru R 65	
SP	HSV	4			
H	SPCM	84			
H	SPCM				
H	Firemr	6,498			

FORMULÁŘ 5 a

Název stavby : **Rekonstrukce PZS v km 7,587 trati Trutnov - Svoboda nad Úpou**
Název SO : **žel. svršek:**
Datum zpracování :

Číslo stavby **ZAK-2014-05**
Číslo SO **SO-02**
Datum aktualizace :

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	měrná jednotka	množství	jednotková hmotnost	Celková hmotnost	C E N A			
							dodávky		montáže	
							jednotková	celkem	jednotková	celkem
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
17	X107	Doprava pražců a pořízovací náklady	kus	84,00						
18	X108	Zřízení bezстыkové koleje vč měření a broušení svarů	m	50,00						
S	Celkem za 005	Komunikace:				241,433				

Díl:	009	Ostatní konstrukce a práce:								
19	922561125	Úprava drážní stezky z drti kamenné zhutněné tl 50 mm	m2	48,00	0,090	4,320				
S	Celkem za 009	Ostatní konstrukce a práce:				4,320				

Díl:	099	Přesun hmot HSV:								
20	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	204,52						
21	X110	Poplatek za uložení PE podložek na skládce (skládkovné)	kg	9,36						
22	X111	Poplatek za uložení pryžových podložek na skládce (skládkovné)	kg	18,93						
23	X112	Poplatek za uložení dřevěných pražců na skládce (skládkovné)	kus	24,00						
24	X113	Poplatek za uložení betonových pražců na skládce (skládkovné)	kus	52,00						
25	X122	Poplatek za uložení drobného kolejiva na skládce (skládkovné)	t	1,14						
S	Celkem za 099	Přesun hmot HSV:								

Díl:	099	Přesun hmot HSV:								
26	998242012	Přesun hmot pro železniční svršek drah kolejových o sklonu přes 0,8 do 1,5 %	t	245,75						
28		Zařízení staveniště	c.	1,00						
S	Celkem za 099	Přesun hmot HSV:								

typ řádku	kód datové základny	Výkaz	Technická
		Výměr	specifikace
		12	13

H Firemr 84
H Firemr 50

SD

Úprava ploch drážní stezky, sypaných nástupišť, zvýšených nástupišť
drážní stezky mezi kolejemi ve stanicích a podél kolejí ve stanicích a na trati
z drti kamenné se zhutněním vrstvy 50 mm

SP HSV 1,484*32,344

SD

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z kameniva

SP HSV 2,035*100,5
H Firemr 52*2*0,09
H Firemr 52*2*0,182
H Firemr 24
H Firemr 52

HSV

Přesun hmot pro železniční svršek drah kolejových jakéhokoliv rozsahu

P SŽDC